
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    830    DEL     02/09/2024 

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTI A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI “ISTRUTTORE TECNICO” AREA
DEGLI ISTRUTTORI DA ASSEGNARE AL SETTORE 5  LAVORI PUBBLICI –
PATRIMONIO -  AMBIENTE – SERVIZI TECNICI – PROTEZIONE CIVILE
DEL COMUNE DI CATTOLICA APPROVAZIONE BANDO.- 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO ORGANIZZAZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Volpini Andrea 

Pratica n. 903 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 830 del 02/09/2024 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  91  e  92  del  28/12/2023,  dichiarate
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2024 -2026;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 4/01/2024, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione
2024-2026: assegnazione risorse finanziarie;

VISTO il piano triennale del fabbisogno anni 202/2026 approvato con D.G. n. 204 
del 07/12/2023 e la prima variazione approvata con D.G n. 55 del 22/04/2024;

CONSIDERATA la necessità di avere una graduatoria da Istruttore Tecnico – area
degli istruttori nel settore Lavori Pubblici per sostituire un dipendente dimisisonario;

RITENUTO, quindi, necessario al fine della copertura di posti previsti nel Piano del
fabbisogno indire  una   UNA SELEZIONE PUBBLICA,   PER ESAMI,  PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI
“ISTRUTTORE TECNICO” AREA DEGLI ISTRUTTORI DA ASSEGNARE AL
SETTORE 5  LAVORI PUBBLICI – PATRIMONIO - AMBIENTE – SERVIZI
TECNICI – PROTEZIONE CIVILE DEL COMUNE DI CATTOLICA

VISTO  il  Bando  della  selezione  pubblica  sopra  riportata, allegato  alla  presente
determinazione sub lett. A) quale parte integrante e sostanziale della stessa;

EVIDENZIATO  che  il  bando  sarà  pubblicato  sul  portale  IN.PA  per  giorni  15
(quiindici) consecutivi e all'albo pretorio on line del comune;

RITENUTO, quindi,  necessario procedere all'approvazione del  suddetto bando di
concorso;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  di  approvare,  per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa,  il   bando  per UNA
SELEZIONE PUBBLICA,  PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI “ISTRUTTORE
TECNICO”  AREA  DEGLI  ISTRUTTORI  DA  ASSEGNARE  AL
SETTORE  5   LAVORI  PUBBLICI  –  PATRIMONIO  -  AMBIENTE  –
SERVIZI  TECNICI  –  PROTEZIONE  CIVILE  DEL  COMUNE  DI

Pratica n. 903 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 830 del 02/09/2024 Pag. 2 di 3



CATTOLICA allegato  alla  presente  determinazione  sub  lett.  A)  quale  parte
integrante e sostanziale della stessa;

2) di stabilire che il bando sarà pubblicato sul Portale del reclutamento Inpa.gov.it per
giorni 15 (quindici) consecutivi  e all'albo pretorio on line del Comune;

3) di individuare nella persona dell'Istruttore amministrativo Daniela Granata, Ufficio
organizzazione e gestione giuridica del personale, la responsabile del procedimento
per gli atti di adempimento della  presente determinazione;        

    

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  02/09/2024 
Firmato

Andrea Volpini / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 903 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 830 del 02/09/2024 Pag. 3 di 3


